
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU – STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE 

MĚSTSKÝ OBVOD PARDUBICE I. 
odbor Kanceláře úřadu – oddělení ekonomické 

U Divadla 828, 530 02 Pardubice 

tel.: 466 046 032-3            IDDS: 5hpbxbt 

 

Ohlášení vzniku poplatkové povinnosti  

k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  

na území města Pardubice 

 
 

Na základě čl. 4 příslušné obecně závazné vyhlášky Statutárního města Pardubice o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství, tímto plním svoji ohlašovací povinnost. 

 

Jméno a příjmení poplatníka: ………………………………………………………………………………….. 

 

Rodné číslo: ……………………………………………. 

 

Adresa trvalého pobytu: …………………………………………………………………………………………… 

 

Adresa pro doručování: ………………………………………………………………... 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 
Stavba nebo rodinný dům na území statutárního města Pardubice: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Byt na území statutárního města Pardubice: 

 

se nachází v ulici: ………………………………………………………………………………………………... 

 

orientační – popisné číslo: …………………………………….. 

 

číslo bytu: ……………………………………………………….. 

 
pokud není stavba, ve které se byt nachází, označena orientačním nebo popisným číslem, uveďte parcelní  

 

číslo pozemku, na kterém je umístěna stavba s bytem: ………………………………………………………… 

 
Upozornění: 

1. Poplatek platí fyzická osoba, která je vlastníkem nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu 

pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území 

statutárního města Pardubice. Má-li k této stavbě, bytu nebo rodinnému domu vlastnické právo více osob, 

jsou povinny platit poplatek společně a nerozdílně. 

2. Každý poplatník je povinen do 15 dnů ohlásit jakékoliv změny, týkající se poplatkové povinnosti. 

 

Prohlašuji, že údaje v ohlášení jsou úplné a pravdivé. Potvrzuji, že jsem byl/a informován/a, že informace o 

zpracování osobních údajů naleznu https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-i-

stred-1/gdpr/ a v pracovní době jsou k dispozici v kanceláři úřadu. 

 

 

 

 

V Pardubicích dne ………………………………   ……………………………………… 
             podpis 

https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-i-stred-1/gdpr/
https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-i-stred-1/gdpr/

